
Муниципальное казенное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад с. Урахи
«Сергокалинский район» Республики Дагестан 
Сергокалинский район сел. Урахител/факс: 89640204197

______ ОКПО 0058929031, ОГРН 1030502332706, ИНН/КПП 0527003663/052701001

От 25.10.2019г. № 13

Выписка из приказа

«О подтверждении соответствия занимаемой должности педагогических работников

МКДОУ «Детский сад с.Урахи»

В соответствии с порядком проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказм 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 07 апреля 2014 года №

276,Положением «Об аттестационной комиссии» МКДОУ «Детский сад с.Урахи», 

Положением « О форме и процедуре аттестации педагогических работников на 

соответствие занимаемой должности МКДОУ «Детский сад с.Урахи», приказом МКДОУ 

«Детский сад с.Урахи» «Об организации проведения процедуры аттестации 

педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемых ими 

должностям» от 01.10.2019 года №57, на соответствии решения аттестационной комиссии 

МКДОУ «Детский сад с.Урахи».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение аттестационной комиссии МКДОУ «Детский сад с.Урахи», 

на соответствие занимаемой должности, воспитатель дошкольного учреждения, сроком на 

5 лет с 25.10.2019г. следующих педагогических работников:

1.1 Айвазова Мариям Айвазовна, воспитателя;

1.2.Алишейхова Рашидат

Заведующая МКДОУ « Д/ !А.А. Айвазова

С приказом ознакомлены:


